РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

422750, село Большг1я Атня,
улица Советская;, дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Э Т Н 0

РАЙОН СО ВЕТЫ

422750, Олы Этнэ авылы.
Совет урамы, 38нче йорт

Тел.: 8(84369)21004, факс: 8(84369)21020. Е-тай: аШуа@1:а1:аг.ги. сайт: а1пуаЛа1:аг81:ап.ш

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

10.03.2020 г. №  196

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих органов местного

самоуправления Атнинского муниципа.зьного района и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Республики Татарстан от
25.08.20Югода № УП-569 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и
урегулированию конфликта интересов» Атг[инский районный Совет Республики
Татарстан,

РЕШ ИЛ:
1. Утвердить новый состав Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих органов местного
самоуправления Атнинского муниципального района и урегулированию
конфликта интересов», согласно приложеню! № 1.

2. Рещение Атнинского районного Совета от 12 февраля 2019 года № 144
считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Атнинского районного Совета - заместителя Главы
Атнинского муниципального района Нуриева Ф.М.

Глава муниципального ра
Председатель районного Хакимов Г.Г.

Приложение № 1
к решению Атнинского
районного Совета

от« 2020г. №

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих органов местного самоуправления Атнинского муниципального
района и урегулированию конфликта интересов

Нуриев Фарит
Мансурович

Каюмов Айрат
Фанилевич

Г аллямова Разина
Марселевна

- Заместитель Главы Атнинского муниципального района -
заместитель председателя районного Совета, председатель
комиссии;

- Руководитель .^лнинского районного исполнительного
комитета, заместитель председателя;

Начальник 0]рганизационного отдела Атнинского
районного Совета (ответственный по профилактике
коррупционных и иных правонарушений), секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Г имадиев
Фердинант Ильдусович

Фатхуллина Лилия
Масхутовна

Саляхиева Зульфира
Зуфаровна

Председатель Финансово-бюджетной палаты
муниципального района (по согласованию).

Атнинского

Мухам етзянова
Г ульнар Равилевна

Мухамедзянов Ренат
Г аптульфатович

Г арипов Ленар
Талгатович
Зиннатов Мингазиз
Зинатович
Фагмиева Лира
Нуровна

Помощник Главы Атнинского муниципального района по
противодействию коррупции;

Директор ГАУСО «КЦСОН «Изгелек» МТЗ и СЗ РТ в
Атнинском муниципальном районе» - председатель
профсоюзной срганизации Атнинского района
Татарстанской республиканской организации общественной
общероссийской организации «Профессиональный союз
работников госучреждений и общественного обслуживания
РФ» (по согласованию);

Руководитель филигша АО «ТАТМЕДИА» «Редакция газеты
Этнэ таны» (по согласованию);

Председатель палаты имущественных и земельных
отношений Атнинского муниципального района;

Начальник отдела о()разованР1я Исполнительного
комитета района;
Председатель совета, ветеранов Атнинского муниципального
района (по согласованию);
Начальник общего отдела Атнинского районного
исполнительного ко]иитета.